

צה"ל עומד לפתוח במהלך הקרקעי הגדול:

הספיידה לא

אולמרט ופרץ כבר אישרו את התוכנית: צה"ל יכבוש למעשה את דרום לבנון • המטרה: לתפוס שליטה על כל האזורים שמהם יורים לעורף הישראלי • התקווה: ימים ספורים לאחר שתחיל הפעולה הנרחבת ירגישו ישובי הצפון הקלה גדולה • גורמים בצה"ל: ללבנון נותרו עוד יומיים שלושה. אחר-כך כבר לא נוכל לעצור את ההסלמה

אלכס פישמן

היום שבו יחל המהלך הקרקעי הגדול כבר נקבע. עכשיו אנחנו בספירה לאחור. צה"ל נמצא מעבר לשלב ההכנות. החל מהיום הוא עדיין, אבל נקדת זמן, לוחמם לעומק דרום לבנון עם עשרות אלפי לוחמים, ולהשתלט על אזורי השינוע של הירקנות קצרות המורט.

הפרק השלישי בספר המלחמה נפתח. המאמץ הקרקעי האמיתי, הגדול, בעצם כבר החל. בסקלה שני אפס (מצב של הסדר מריני) לבין עשר (מצב של מלחמה קרקעית רחבת היקף), נמצאנו אתמול על שמונה. היום אנחנו מתקררים בים לתשע. לא נותר הרבה זמן לבלום את ההסלמה. עוד 48 שעות, אולי עוד 72. אחר-כך תחצה את נקודת האלימות.

פיקוד הצפון השלים את גוהל הקרב. קבוצות הפקר דרות ניתנו. התוכנית הוצגה עליידי המפקדים בשטח ואושרו עליידי אלוף הפיר קוד. ציוות הכוחות נמצא בתהליך מתקדם. ביום ראשון של בלילה אישר שר הביטחון את התוכנית שהציג ראשי המטה הכללי. אתמול בבוקר ראה את התוכנית גם ראש הממשלה. כצדדיים השתתפו השניים בהערכת המצב בפיקוד הצפון לגבי השלב הבא של הלחימה. הוצגו בפניהם כל המשמעות של כל החצים הצבעוניים המשורטטים על המפות. הם אפילו קיי בלו חיוקים ממפקדי כוחות המילואים, שאמורים להוביל את הגייסות. האישור האחרון שחסר הוא אישור הקבינט. והוא ינתן, כנראה, קרוב מאוד למהלך הצבאי.

זה המקום להוכיח שכבר ביום חמישי שעבר דיברו שר הביטחון על כך שאין מנוס ממהלך קרקעי רחב וביקש מהצבא להגיש תוכנית לכך. הוא זכה אז לקיתונות של ביקורת מהבריו לממ שלה הוצג כמו שמקלקל את תגינות הניצחון לרגל ראשית התגבשותה של הטיסה הצרפית אמריקאית להסדר לבנון. אתמול כולם יי שרו אותו קו. חלק מהכנות למהלך הצבאי, ביצעו אתמול הכוחות הקרקעיים "שיפורים" שונים בשטח: בא-



זור צור התקרבו לפאתי העיר. בניזרה המרכזית התחילו להעסיק באש את הרכיזים הגדולים של חיובאללה בכמה עיירות. הכוחות הפועלים בתא השטח הזה קיצרו טווח ליעדים התייצבו על שטח חים שלטים. במקביל, נפרצו צירים חדשים לשר מוש מסת הכוחות החדשה שתיכנס לדרום. פיקוד הצפון השלים הקמת "ראש גשר", שהייתה את המ קפצה למהלך הקרקעי הגדול. במלים אחרות: צה"ל הפסיק לנוע לרוחב והתחיל לחשוב כמוש גים של תנועות לאורך, לעומק.

עד כה, הביאו התנועות הללו לרוחב להריגתם של 450 אנשי חיובאללה, מתוכם 240 מוחלים, בשמתיהם. לחיובאללה יש בודאי עוד עשרות רבות של הרגומים מפעילות חילהאוור והחידות המיר תרות. בישראל העריכו את הכוח הסדיר של חיובאללה לפני המלחמה בכ-1,000 עד 1,500 לוחמים סדירים, אליהם צריך להוסיף עוד כמה אלפי אנשי מילואים, אם המספרים האלה נכונים, הרי שעד עכשיו – ערב הפעולה הקרקעית הגדולה – הצליח צה"ל להרוג בין שליש למחצית מהכוח החרם הסדיר של חיובאללה, אם המספרים האלה נכונים, המכה שספג חיובאללה חייבת להיות מורגשת בשטח, זאת נובל לראות, כנראה, בימים הקרובים.

חילהאוור הטיל אתמול כרוזים באזורים המיושבים בדרום לבנון, המהירים מתנועת רכב בים על צירים בלילה. זה עוד שלב בתהליך המק דים לקראת תחילת המהלך הקרקעי הגדול. את מול החלו הפצצות מרוכזות באזור צור, ליד ציוון, וככפרים בדרום לבנון. ההפצצות הללו כבר כפר פת לתוכנית המיצעית של הפעולה הקרקעית הנרחבת. חלק אחר בתהליך המקדים היא פעילות של כוחות מיוחדים כפרופיל נמוך. ישראל צריכה להיות רגישה לפינה הסודית, המתוחות שם בשיאה. התנועה הקרקעית המסיר בית עלולה לקרוע שם קצות עציבים מתוחים. איר מי שר הווצ הסודי לגבי הכנות הסודית להיכנס לסכסוך אזורי אינה עניין של מה בכך. אל מול השעון הצבאי הוולך ואול, מתקתק עדיין גם השעון הריפומטי, היחיד שיכול לבלום את כרור השלב המתגלגל. מדובר בנוסחה מאוד

שכירה שיציג ראש ממשלת לבנון לאמריקאים ולצרפתים. הרמה הריפומטית האמיתית לא תתרחש בניריווק, אלא בין השליחים שיתכבנו באזורנו. הנוסחה שיציג פואר סניורה: הורדת צבא לבנון ויוניפ"ל לאזור הדרום תפסיק את הלחימה ותוציא מיד את צה"ל מלבנון.

ללבנונים ברור שיקבלו תשובה שלילית. הגר סחה שתישאר היא: ישראל תיסוג רק לאחר שיגיע כוח רבלאומי משמעותי עם סמכויות מבצעיות. אבל כבר עכשיו מתגבשת פשרה. הצרפתים והא מריקאים לא יותירו על העיקרון של יציאת יש ראל מלבנון רק אחרי פריסת הכוח הרבלאומי. לאף אתר אין רצון שהיובאללה ייצא מנצח. עם זאת, אפשר יהיה להוסיף סעיף שבו תידרש ישראל לצאת מדרום לבנון – סעיף שלא כתוב בטיוטה מפורט לגבי עתיד חוות שבעה.

אם בכל זאת תסכים ישראל לתוספת מפור ש על כך שנוכחותה בלבנון תסתיים עם כני סת הכוח הרבלאומי, יוכל סניורה לשוב הביתה ולומר: ניסיתי, נלחמתי, בכיתי, לא הצלחתי להעביר את נוסחת יוניפ"ל-צבא לבנון, אבל הצלחתי להביא לנסיגת ישראל.

עכשיו, גרש חיובאללה לעזור לי ליי שם את החלטה 1559. המשמעות: סניורה יבקש מחיובאללה לצאת מדרום לבנון ולהפסיק את הירי. אשרי המאמין. אבל יתכן שתיר באללה יגיע למסקנה שהוא צריך להתחיל לשקם את עצ מו כדי לאגוד לפסיק כח שיאפשר לו לחרסם בתכנ מים לאחר שצה"ל ייצא מלבנון.

המפתח לבליתת ההס למה הצבאות נמצא בידי סניורה, אבל האקרה המר נה על רקתו נמצא בידי חי ובאללה. סיכויי המהלך הריפומטי קלושים. בתוך ימים יתפוס צה"ל תאי שטח שמאפשרים שליטה על אתרי שיגור רקטות השיגורים מר רום לליסני יפתחו. אבל השלב הבא יכול לקחת שברעות: מדובר בתה ליד אירוד של פתיחת צירים לאספקת, אבטחת צירים, סיהוד כיתור ולחימה בשטח חים עירוניים ופתוחים. התקווה היא, שמחיר ההפסד בלבנון יהיה כך-כך כבר, שגם חיובאללה לא יוכל לעמוד בלחץ הביניים.



<p>ירושלים 13-20.06 250 ש"ח על טלפון סלולר או גישה ל-300 אינטרנט כלומר מינוף של חמישה אי שוטטו סלולר ליוזמים פני 1 לילית</p>	<p>טבריה 13-27.06 445 ש"ח חופשה מלאה 14 לילות כולל מעילות ביוזיות</p>	<p>מחירים מוזלים ליתר לתושבי הצפון פאזל/ את פקדת החזמנות</p>	<p>אילת 18-27.06 קופי 310 ש"ח מבט מול בלילה ובלת במות השירות, האוכל והמקום</p>	<p>ים הנגה 27-30.06, 24-27.06 קופי 444 ש"ח מסע חופש 3 מסע מיות את סכמא חים לטופים חיים</p>	<p>האקסן כלול קיסר נמלונות קיסר רמת לוחמת מפש</p>
--	---	---	--	--	--

להזמנות: *3443 1-800-22-35-36 או www.caesarhotels.co.il

הדר



רה"מ במגישה עם קצינים במוצב המיבוד הקדמי, אתמול (צילום: לע"מ)

אולמרט: לא הטלתי מגבלות על הצבא

צה"ל לרה"מ: אל תציג את הליטני כיעד. צריך להגיע רחוק יותר

הצבא לא הציע לנו להיכנס במלוא הכוח, הדגיש. יום אתמול ייזכר, קרוב לוודאי, כנקודת הציון שבה ראש הממשלה ושר הביטחון נתנו אור ירוק לצה"ל לשנות כיוון משמעותי בדרפוס הלחימה. את מול בכוכך החליט אולמרט כי פעולות צה"ל, כפי ששערו עינינו, אינן יכולות להכריע את המערכה ואינן מפחיתות את הלחץ על העורף.

במהלך הדיון ביקשו בכירי צה"ל מאולמרט שלא לציין עוד את נהר הליטני כיעד. בעידוד הדרג המ"ר, מציב עתה הצבא יעד מרחיק לכת: הכוחות יגרי עו גם מעבר לנהר הליטני, כדי להביא למציאות שבה לא ניתן יהיה לתקוף את העורף בטילים משטח לבנון.

ביממה הקרובה יודיש הקבינט לאשר פורמלית את ההחלטה להרחיב את הלחימה, כשברקע מתקב"לים ריזוחים על כך שהטיטה הצרפתית אמריקאית להסכם הפסקת אש עדיין אינה מבטיחה לתהליך משמעותי. צרפת, כך מתברר, נסוגה מהעמדה המשותפת עם ארה"ב – לאחר שראש ממשלת לבנון פואר סג'ורה אימץ את עמדת חיובאללה ושוכל לה לטוין הצבת כוח רבילאומי בדרום. יועצי אולמרט מעריכים כי כשהמלכים הבינלאומיים תקועים, תתפוס הלחימה את קידמת הכמה.

בריונים עם צמרת הצבא ריש אולמרט שצה"ל ישנה את מדיניות ההסברה שלו. "אתם מספרים לי שצה"ל מנצח, או כראי שתראו את זה גם לציבור של נו", אמר.

ראש הממשלה האיץ בצה"ל לפעול ואמר: "ככל שהמכה שתינתו תהיה יותר חזקה, ככל שהיכולת שלכם לצמצם את ירי הקטיושות תהיה יותר גדולה, כך יהיו תנאים טובים יותר להסדר עתידי. המדינה לא יכולה להרשות לעצמה שמישהו יחשוב שהוא יכול לירות על מיליון תושבים ולא נחזיר לו אגרוף מתץ בתורה".

שמיעון שיבר

הקטיושות של חיובאללה לא התחשבו אתמול בלוח הזמנים הצפוף של ראש הממשלה והנה אר-למרט.

מטח הרקטות שנורה בצהריים לעבר צפת לא איפשר למסוקי של אולמרט לנחות כסמוך למוצב הפיבור הקדמי, שם המתינו קצינים בכירים לפגישה עי-מו. המסוק תג באוויר במרחק כטוח מהאש, וראש הממשלה ניצל את הזמן לשיחה עם הטייסים, שרק לפני ימים אחרים השתתפו בפשיטת הקומנדו על בעל בק.

הוא הגיע לפגישה עם קציני הצבא תחת הרושם שהתיר טענותיו של אלוף פיקוד הצפון אודי אדם ב"דיעות אחרונות", כי הדרג המדיני מגביל את צה"ל ולא מאפשר לו להוציא לפועל את התוכניות להחזקת איום הטילים.

בכינוס במוצב הפיקוד הקדמי, בנוכחות שר הביטחון עמיר פרץ, הרמטכ"ל דן חלוץ, האלוף אדם ומפקדי אוגרות החטיבות, אולמרט בא השבוע עם האר שמוות שכוחו כלפי הדרג המדיני. "תזכירו לי מתי לא אישרתי פעולה קרקעית אחת שהצבתם לי", הוא פנה למפקדים הבכירים. "אם יש כאן מישהו שטוען שלא אישרתי פעילות קרקעית בלבנון או שהגבלתי את הצבא – שיקום", קרא ראש הממשלה. הוא המ שיק: "עד היום הצבא לא הגיש לדרג המדיני שום תר כנית אופרטיבית חדשה שלא אושרה על ידי הדרג המדיני".

אולמרט הגן בפגישה על ההחלטה להיכנס ללבנון בכוחות מוגבלים כשלב הראשון של הלחימה: "אם היינו מכניסים את כל האוגרות ואת כל כוח האש, לא היינו זוכים לתמיכה הגורפת של הציבור במטרת המלחמה", הסביר. "בשום שלב עד היום

רה"מ ליהודי ארה"ב:

"אנחנו הולכים לשלם מחיר נורא אבל ננצח"

רות ישראל לא רק החיילים נלחמים, אלא כל המדינה נלחמת. מאות אלפי ישראלים מתמודדים זום יום מול מתקפת של טילים שנופלים על ראשיהם ועל בתיהם והורסים את רהובות הערים שלנו. זו מלחמה אכזרית. יותר מד-3,000 רקטות נורו על ערי ישראל. כולן מכוונות נגד בתים של הפים מפשע. כי זה מה שאיבנו רוצים: להרוג ולהרוס. הם רוצים להשמיד, הם מקווים שזה יעזור להם להגשים את ההבטחה של הנשיא האיראני שישראל אי תימחק מהמפה. "כשתגיעו היום לקריית שמונה לא תהוו את המ"קום", אמר עוד אולמרט. "כשתגיעו לחיפה לא תהוו אותה. נצטרך לשקם עשרות אלפי בתים".

אינתור אייכנר

"אנחנו ננצח במלחמה הזאת, אבל זה לא יהיה קל. אנחנו הולכים לשלם מחיר נורא, אבל עדיף לשי-לם את המחיר הזה עכשיו מאשר להכות עור שני-תיים שלוש ולהתמודד עם כלי נשק דורסניים יותר שיכולים להיות משוגרים נגד אוכלוסיית ישראל. כך אמר ראש הממשלה, אהור אולמרט, בגאום כשידור חי לנציגי הקהילות היהודיות בצפון אמריקה, שהכריזו על מגבית מיוחדת לגיוס 300 מיליון דולר לשיקום יישובי צפון הארץ אחרי המלחמה. אולמרט הוסיף: "אני יודע שאנם חושבים שאנו נלחמים נגד חיובאללה, אבל בואו נגיד את האמת: יש ראל לחצת נגד האיראנים והסורים, שמשתמשים בחיובאללה כדי לתקוף אותה. בפעם הראשונה בתול-



מתכוננים לקרב. חיילו צה"ל אתמול, לפני כניסתם ללבנון (צילום: אר"ב)